



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VI KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 22 maja 2007 r.

**Druk nr 432 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 maja 2007 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o zatrudnieniu socjalnym oraz o zmianie niektórych  
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 16 maja 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 22 maja 2007 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Rodziny i Polityki Społecznej  
(-) Antoni Szymański

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o zatrudnieniu socjalnym  
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 maja 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o zatrudnieniu socjalnym oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 skreśla się pkt 8;
- 2) w art. 1 w pkt 10, w art. 8a wyrazy "art. 7 ust. 1 pkt 2 lit. c-e" zastępuje się wyrazami "art. 7 ust. 1 pkt 2 lit. c i d";
- 3) w art. 1 w pkt 10, w art. 8a wyrazy "30 czerwca 2006 r." zastępuje się wyrazami "30 czerwca 2005 r.";
- 1) w art. 1 w pkt 11 w zdaniu wstępnym po wyrazach "art. 10" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a i dodaje się lit. b w brzmieniu:  
"b) w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
"1) wypłatę uczestnikom zajęć w Centrum świadczeń integracyjnych, o których mowa w art. 15, oraz motywacyjnej premii integracyjnej, o której mowa w art. 15a;"

- 5) w art. 1 w pkt 12 w lit. b, w ust. 4b wyraz "odwołanie" zastępuje się wyrazem "skarga";
- 6) w art. 1 w pkt 16 w lit. c, w ust. 5 wyraz "spółdzielni" zastępuje się wyrazem "pracodawcy";
- 7) w art. 4 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  
"2a) w art. 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
"2. Nie podlegają ubezpieczeniu wypadkowemu bezrobotni pobierający zasiłek dla bezrobotnych lub świadczenie integracyjne oraz osoby, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2, 11, 19 i 20 oraz art. 7 i 10."";
- 8) w art. 9 po wyrazach "art. 1 pkt 14 lit. a" dodaje się wyrazy ", art. 4".

.....  
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu  
.....